
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 238554

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:53:42

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 73/2024

N° do Processo: 112

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/06/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 13.950,00
Objeto:
Conserto do veículo Ducato, utilizado pela APAE.
Resumo:
Atender a demanda da Secretaria de Educação, Cultura e Desporto.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/07/2024 00:00:00 Homologação Baixar

01/07/2024 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

01/07/2024 00:00:00 Edital Baixar

28/06/2024 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238554/pconserto-do-veiculo-ducato-utilizado-pela-apaep/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afae84f04ff8a1c32e047942461dfa80.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74ffd0c225e0de1c6b5440bb6397429e.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2856635c0f0f96d0e8c60a27418a42ce.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ee1c25a48b2f5639774ba56c969cc64.pdf

